
HOMESTEC Uniwersalna Gra Logiczną Super
Slide - Elektroniczna Łamigłówka z 520
Poziomami
Indeks: 760318 Producent: HOMESTEC Kod producenta: LH0101

Cena: 174.89 zł

Opis

HOMESTEC Super Slide logiczna gra logiczna - przenośna
gra elektroniczna z 520 poziomami 3 trybami gry -
Stymulująca zabawka do treningu mózgu odpowiednia dla
dzieci i dorosłych
Producent: HOMESTEC

✔ Innowacyjne zabawki logiczne: zaprojektowane dla miłośników gier w rozwiązywanie problemów, zaawansowana
gra w butelkowanie. Ponadczasowa łamigłówka przesuwna z 2 różnymi rodzajami gry i setkami poziomów, ostateczna
łamigłówka, która rzuca wyzwanie Twojej logice, planowaniu strategicznemu i umiejętnościom rozumowania
przestrzennego.
✔ Tryb klasyczny - Twoja misja: Pomóż czerwonemu blokowi uciec do specjalnego obszaru na dole, przestawiając
bloki bez ich zbierania. Ponad 500 zabawnych poziomów, od łamigłówek odpowiednich dla początkujących po
oszałamiające wyzwania dla doświadczonych rozwiązań puzzli. Zbyt łatwo? Spróbuj rozwiązać go przy minimalnym
ruchu lub w trybie wyzwania odliczającego! Dzieci nigdy się nie męczą.
✔ Wskazówki i rozwiązania: Brak doświadczenia? Utknąłeś na układance? Nie ma problemu! Rozwiązanie zostało
zintegrowane. Krótko naciśnij [L], aby przejść do trybu nauki, uzyskaj pełny krok po kroku.
✔ Automatycznie zdefiniowany tryb układanki cyfrowej: odwróć żółte kwadratowe elementy, a otrzymasz kwadratowe
płytki ponumerowane od 1 do 15. Celem gry jest umieszczenie tych ponumerowanych kwadratowych płytek w losowej
kolejności pod ramą 3x3 lub 4x4 z brakującą płytką, a następnie spróbuj zmienić kolejność wszystkich płytek na
planszy we właściwej kolejności! Podobnie, po prostu przesuń i nie zbieraj części.
✔ Niekończąca się zabawa dla dzieci i dorosłych: wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, bezpieczne i trwałe.
Silna magnetyczna siła ssania umożliwia przyklejenie wszystkich bloków na tacy (w podróży) i płynne przesuwanie.
Świetna zabawka antystresowa. Przesuwane puzzle HOMESTEC Super Slide to świetny prezent na urodziny, Boże
Narodzenie, podróże, wakacje szkolne i weekendy.

zawarte komponenty: Game Board x 1, Czerwony blok x 1, Żółty / Numberowany blok x 15, Niebieski/Zielony Blok x
5, Instrukcja x 1 (języki: FR, EN, DE, ES, IT), Bateria AAA x 3
język: french, english, italian, spanish, german
waga przedmiotu: 0.57 pounds
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: ✔ Innowacyjne zabawki logiczne: zaprojektowane dla miłośników gier w rozwiązywanie
problemów, zaawansowana gra w butelkowanie. Ponadczasowa łamigłówka przesuwna z 2 różnymi rodzajami gry i
setkami poziomów, ostateczna łamigłówka, która rzuca wyzwanie Twojej logice, planowaniu strategicznemu i
umiejętnościom rozumowania przestrzennego., ✔ Tryb klasyczny - Twoja misja: Pomóż czerwonemu blokowi uciec do



Przeznaczenie Dla dzieci i dorosłych.

Wiek zalecany Od 3 roku życia.

Materiał ABS (akrylonitryl butadieno-styrenowy).

Ilość poziomów
trudności

520.

Zasilanie Baterie AAA.

specjalnego obszaru na dole, przestawiając bloki bez ich zbierania. Ponad 500 zabawnych poziomów, od łamigłówek
odpowiednich dla początkujących po oszałamiające wyzwania dla doświadczonych rozwiązań puzzli. Zbyt łatwo?
Spróbuj rozwiązać go przy minimalnym ruchu lub w trybie wyzwania odliczającego! Dzieci nigdy się nie męczą., ✔
Wskazówki i rozwiązania: Brak doświadczenia? Utknąłeś na układance? Nie ma problemu! Rozwiązanie zostało
zintegrowane. Krótko naciśnij [L], aby przejść do trybu nauki, uzyskaj pełny krok po kroku., ✔ Automatycznie
zdefiniowany tryb układanki cyfrowej: odwróć żółte kwadratowe elementy, a otrzymasz kwadratowe płytki
ponumerowane od 1 do 15. Celem gry jest umieszczenie tych ponumerowanych kwadratowych płytek w losowej
kolejności pod ramą 3x3 lub 4x4 z brakującą płytką, a następnie spróbuj zmienić kolejność wszystkich płytek na
planszy we właściwej kolejności! Podobnie, po prostu przesuń i nie zbieraj części., ✔ Niekończąca się zabawa dla
dzieci i dorosłych: wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS, bezpieczne i trwałe. Silna magnetyczna siła ssania
umożliwia przyklejenie wszystkich bloków na tacy (w podróży) i płynne przesuwanie. Świetna zabawka antystresowa.
Przesuwane puzzle HOMESTEC Super Slide to świetny prezent na urodziny, Boże Narodzenie, podróże, wakacje
szkolne i weekendy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rodzaj materiału dowolny: Bez bisfenolu-A (BPA)
marka: HOMESTEC
kod unspsc: 60141105
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 781661617522, 0781661617522
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: LH0101
płeć docelowa: unisex
Poziom umiejętności: Początkujący, Średni, Zaawansowany, Ekspert, Wszyscy
waga opakowania przedmiotu: 0.39 kilograms
producent: HOMESTEC
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
kształt przedmiotu: Prostokątny, kwadratowy
zalecane węzły przeglądania: 26576650031
temat: Numeryczny
numer modelu: LH0101
specjalna funkcja: Rozwiązanie, magnetyczne szachy, tryb gry 3 w 1, brak niebieskiego światła
minimalny wiek producenta: 60
nazwa przedmiotu: HOMESTEC Super Slide logiczna gra logiczna - przenośna gra elektroniczna z 520 poziomami 3
trybami gry - Stymulująca zabawka do treningu mózgu odpowiednia dla dzieci i dorosłych
wymagane baterie: 1
data premiery: 2024-09-17T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-02T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dorosłych, Unisex — dla dzieci
materiał: Akrylonitryl butadieno-styrenowy (ABS)
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry



Zdjęcia
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